8. A tous les Offices de rite Simple, les Psaumes qui se trouvent disposés au Psautier en trois Nocturnes se disent, pour Matines, sans interruption, avec leurs neuf Antiennes si c'est en dehors du Temps Pascal, et sous une seule Antienne au Temps Pascal, et cela jusqu'au troisième Verset inclusivement, le premier et le deuxième Verset étant omis.

TITRE II. — *De l'ordre de dignité des Fêtes*

1. Pour bien discerner lequel, de plusieurs Offices, est le plus digne, et par conséquent lequel est à préférer, soit dans l'occurrence, soit dans la concurrence, soit dans l'ordre de la reposition, ou de la translation,

VARIATIONES : DE OCTAVIS

Festa Duplicia I classis primaria universalis Ecclesiæ præferuntur cuilibet Festo particulari, et quod Festa Dedicacionis et Tituli Ecclesiæ propriæ et Patroni principalis loci, necnon Tituli et Sancti Fundatoris Ordinis seu Congregationis cedunt tantummodo prædictis Duplicibus I classis universalis Ecclesiæ, sequentes præstantiæ characteres considerandi sunt :

a) *Ritus altior*, nisi occurrat Dominica, vel aliqua ex Fertiis, Vigiliis aut Octavis privilegiatis, juxta Rubricas.

b) *Major solemnitas*, scilicet si Festum celebretur cum feriacione, etiam in foro reducta vel sublata, aut cum Octava. Ratio tamen majoris solemnitatis per Octavam inductæ consideranda tantum est in die Festo atque in die Octava, non vero in diebus infra Octavam.

c) *Ratio Primarii* aut *Secundarii*.

d) *Dignitas personalis*, hoc ordine servato : Festa Domini, beatæ Mariæ Virginis, Angelorum, sancti Joannis Baptistæ, sancti Joseph, Apostolorum, Evangelistarum.

2. In occurrentia, et in ordine repositionis, aut translationis, aut Commemorationum de Officiis eadem die occurrentibus alius quoque character considerandus est, nempe :

e) *Proprietas Festorum*. Dicitur Festum alicujus loci proprium, si agatur, præterquam de Dedicacione et Titulo Ecclesiæ propriæ, de Patrono principali loci, de Titulo et Sancto Fundatore Ordinis seu Congregationis, ut supra, etiam de loci Patrono secundario, de Sancto, in Martyrologio vel in ejus Appendice approbata descripto, cujus habetur corpus vel aliqua insignis reliquia, vel de Sancto, qui ad Ecclesiam, vel locum, vel personarum cœtum speciales habeat relationes. Igitur Festum quodvis istiusmodi proprium, ceteris paribus, præfertur Festo universalis Ecclesiæ. Excipiuntur tamen Dominicæ, Feriæ, Vigiliæ et Octavæ privilegiatæ, quæ, sicut etiam Festa primaria Duplicia I classis universalis Ecclesiæ, de quibus supra, uniuscujusque loci propria considerantur et sunt. Festum autem universalis Ecclesiæ, cujusvis ritus, quia est præceptivum, ceteris paribus, præferri debet Festis quæ aliquibus locis ex mero Indulto sanctæ Sedis sunt concessa, quin tamen propria, sensu quo supra, dici queant.